
 

1 

 

Městský úřad Moravská Třebová 

Odbor investic a rozvoje města 

 

nám. T. G. Masaryka 32/29 

571 01 Moravská Třebová 

+420 461 353 111 

moravskatrebova.cz 

Dodatek č.1 k SOD č. OIRM 0023/23 

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
dodatek“) 

 

1 SMLUVNÍ STRANY  
 

Objednatel:    Město Moravská Třebová 
Sídlo:     nám. T. G. Masaryka  32/29, 571 01 Moravská Třebová 
IČO:     002 77 037      
DIČ:     CZ00277037     
Bankovní ústav:   Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:    27-1283386349/0800 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:  Ing. Pavel Charvát, starosta  
    Tel.:    461 353 132 
    E-mail:    pcharvat@mtrebova.cz  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Odbor investic a rozvoje města 

  
  
   

(dále jen „Objednatel“) 
 
Zhotovitel:    Ulehla Ivan s.r.o.                                                                    
sídlo:                                           Svitavská 159/52, Lány, 568 02 Svitavy  
Zastoupený:   Ivan Ulehla, jednatel společnosti 
Zapsán v obchodním rejstříku: vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 28057 
IČO:          29212375    
DIČ:        CZ29212375   
Bankovní ústav                         MONETA Money Bank 
Číslo účtu:               198666800/0600 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ivan Ulehla, jednatel společnosti  
       

     

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ivan Ulehla, jednatel společnosti 
    Tel.:  

    E-mail:  

 (dále jen „Zhotovitel“) 
 

2 PŘEDMĚT DODATKU 

 
2.1 Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. OIRM 0023/23 (dále jen „smlouva“) jehož 
předmětem je změna ceny díla: „Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu města Moravská Třebová 
– lokalita Olomoucká“. Změny jsou specifikované ve Změnovém listu č.1 doloženém vč. položkových rozpočtů 

změn. Všechny uvedené dokumenty jsou nedílnou součástí tohoto dodatku a tvoří jeho přílohy. Finanční 
rekapitulace dodatku č. 1 dle změnového listu je uvedena v následující tabulce: 

 MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE 

ZL č. 01 49 933,58 Kč 0 Kč 

CELKEM 49 933,58 Kč 0 Kč 

mailto:pcharvat@mtrebova.cz


                                      
 

  2 

Městský úřad Moravská Třebová 

Odbor investic a rozvoje města 

 

nám. T. G. Masaryka 32/29 

571 01 Moravská Třebová 

+420 461 353 111 

moravskatrebova.cz 

 

2.2 Veškeré ceny položek rozpočtu změnových listů jsou určeny na základě Smlouvy o dílo OIRM 0023/23, 
čl. 6.6. 

 

2.3  Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně odst. 6.1.1 smlouvy o dílo: 
  

Původní znění:  
6.1.1 Cena za dílo je sjednána ve výši: 

 
6.1.1.1 Cena   1.390.123,68 Kč  
 
6.1.1.2 Cena slovy  jedenmiliontřistadevadesáttisícjednostodvacettři korun českých a 

šedesátosm halířů 

 

Nové znění:  
6.1.1 Cena za dílo je sjednána ve výši: 

 
6.1.1.1 Cena   1 340 190,10 Kč 
 
6.1.1.2 Cena slovy  jedenmiliontřistačtyřicettisícjednostodevadesátkorun českých a deset 

haléřů  
 

 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

3.1 Závěrečná ustanovení 
3.1.1 Ostatní ujednání smlouvy ze dne 11. 5. 2023 zůstávají v platnosti beze změny. 

  
3.2 Platnost a účinnost dodatku. 

3.2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabude účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv, přičemž její uveřejnění zajistí Objednatel. Smluvní strany berou 
na vědomí, že tento dodatek může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů. 
 

3.2.2 Tento dodatek se uzavírá elektronicky, nedomluví-li se smluvní strany jinak. 
 
3.2.3 Dodatek je uzavřen v souladu s unesením rady města č. 1781/R/211024 ze dne 21.10.2024. 

 
 

V Moravské Třebové       Ve Svitavách 
 
Za Objednatele: Ing. Pavel Charvát, starosta Za Zhotovitele: Ivan Ulehla 



stavby:

2.

Méněpráce spočívají v menší ploše odstraňovaného asfaltového povrchu přilehlé komunikace

SO101.2 - Parkoviště - uznatelné MP

Fakturace celkem 49 933,58 Kč

49 933,58 Kč

Soupis provedených prací dle objektů:

DIČ: CZ 29212375

Objednatel:

Město Moravská Třebová
nám. T.G.Masaryka 29

IČ: 00277037
571 01 Moravská Třebová

Zjišťovací protokol
Hospodaření se srážkovými vodami v intravilánu města Moravská 

Méněpráce
Parkovací pruh ul. Olomoucká, p.č. 864/6

568 02 Svitavy

IČ: 29212375

Zhotovitel:

Ulehla Ivan s.r.o

Svitavská 159/52, Lány



S:

O:

R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 11 311,00
1 113107182 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 77,000 43,00 3 311,00

4
113154122 Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 40,000

200,00 8 000,00

Díl: 5 Komunikace 31 220,00
23

573111111 Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2 m2 20,000
49,00 980,00

24
573211109

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 
kg/m2

m2 40,000
41,00 1 640,00

25

577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se zhutněním 
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm m2 40,000

440,00 17 600,00

26

577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se zhutněním 
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm m2 20,000

550,00 11 000,00

Díl: 997 Přesun sutě 7 402,58
39 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 20,620 39,00 804,18

40 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 82,480 10,00 824,80

44
997221645

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód 
odpadu 17 03 02

t 20,620
280,00 5 773,60

Celkem 49 933,58

Položkový soupis prací a dodávek
Parkovací pruh ul. Olomoucká, p.č. 864/6

SO101.2 - Parkoviště - uznatelné

Méněpráce

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


